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När jag möter ungdomar 

och unga vuxna och frågar 

vad de tänker mest på, då 

kommer ofta svaret snabbt 

och utan tvekan: ”mil-

jön”. Jordens klimat och 

vilka miljöförändringar vi 

märker idag, och vad som 

kommer ske med våra livsbetingelser i framtiden – det 

upptar många ungas tankar och samtal. 

Det är ingen slump att det blir mer vanligt med bio-

filmer som handlar om stora katastrofer som gör jorden 

obeboelig. Många av de populära dataspelen har som 

utgångspunkt att människor skall försöka ta sig fram i 

en värld där samhällen och ekosystem kollapsat. Dessa 

filmer och spel speglar det som rör sig i vår samtid. 

Vi som vuxna behöver lyssna mer till våra unga. Soci-

alstyrelsen kommer varje år med nya siffror som visar 

hur allt fler unga upplever att de mår psykiskt dåligt. Jag 

tänker att det är få av dessa unga som är ”sjuka” i egentlig 

mening, istället är de fullt friska. Det är sunt och friskt att 

reagera på ett samhälle där stressen råder och där framti-

den inte alls verkar vara ljus. Frågan är istället hur ”sjuka” 

vi vuxna egentligen är, som fortfarande på flera plan inte 

tagit till oss det som forskare sagt om miljö och klimat i 

många år. 

Många barn, ungdomar och unga vuxna är goda före-

bilder. De väljer en enkel livsstil utan statusprylar och 

onödiga köp. De väljer att ta sig fram med cykel och tåg 

om det är praktiskt möjligt. De engagerar sig i miljö-

rörelser och politiska partier. Några blir miljöaktivister 

som Greta Thunberg, allt för att få vuxna att vakna upp 

och ta miljöfrågor på allvar. 

Gud skapade oss till människor, med förmåga till att 

göra både gott och ont. Gud gav oss uppdraget att för-

valta jorden. Ungdomarna väcker oss vuxna och hjälper 

oss att se vår skuld. Att se och bekänna gör det möjligt 

för oss att vända om. Än finns det tid att använda vår 

kreativa förmåga till något gott som värnar framtiden.

Maria Svahn 

Diakon

REDAKTION KYRKNYTT

Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Laila Nilsson 076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se

Nils-Erik Thorell
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09
nils.anshelm@svenskakyrkan.se
Föräldraledig

Ansvarig utgivare 
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

Tryck City Tryck i Karlstad AB. 
  Miljömärkt trycksak lic nr 341 144.

Omslagsbild: Långfredagsgudstjänst i Karlanda kyrka 2017.
Fotograf: Ingmar Thorängen

KYRKSKJUTS
Önskas 
kyrkskjuts 
inom pastoratet?

Ring i god tid före:  

Taxi  0573-10150

Färdtjänst  0771-32 32 00

Än finns tid att vända om!

Resultat av julkampanjen 
– En flicka är född

Blomskog 17 199 kr
Holmedal/Karlanda 19 294 kr
Silbodal 7 141 kr
Sillerud 11 451 kr
Trankil 2 609 kr
Töcksmark 16 271 kr
Västra Fågelvik 15 794 kr
Östervallskog 18 747 kr

VARMT TACK 
till alla er som 
varit med i 
insamlingen. 
Ert bidrag gör 
skillnad för barn 
i utsatthet!

VIKTIG INFORMATION FÖR 
GRAVÄGARE

• nedsjunkna blomramar åtgärdas av gravägaren.
• Gravägaren ansvarar för att hålla graven i vårdat skick.
• Det råder förbud mot glasvaser, minnesljus i glas eller 

andra glasdekorationer. Plastvaser finns att låna.
• Det råder förbud mot plastblommor. 
• Plastvaser och trädgårdsredskap ska lämnas 
 tillbaka på respektive plats efter användandet. 
• respektera sopsorteringen. 
• Glöm inte att ta bort era vinterdekorationer 
 och gravlyktor före 1 maj.  
Kyrkvaktmästarna i Nordmarkens pastorat. 
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Kreativa Caféer

Vill vi ha en kyrka?
Om det finns något i en bygd som man vill ha, då gäller 
det att gemensamt arbeta för detta och försöka bevara det. 
Man kan tänka på och jämföra med hembygdsförening-
arna som arbetar för att bevara byggnader och kulturarv 
från tidigare generationers liv och vardag. 

Vill vi ha kyrkan och dess betydelse kvar? Då önskar jag 
och säkert många med mig, att det ska ske att alla tar sitt 
ansvar. Låt oss i stor utsträckning besöka högmässa, guds-
tjänster och de aktiviteter och samlingar som där före-
kommer och inbjuds till. Låt oss lyssna på predikan och 
undervisning och ta del i överlåtelse. Vi behöver alla den 
gudagivna välsignelse som förmedlas i kyrkans liv och 
gemenskap.

Om vi vill ha kyrkan och dess betydelse kvar, låt oss då 
ta del genom besök och deltagande engagemang. Vi har en 
präst som vill visa oss vägen till frälsning och Guds gemen-
skap. Ta vara på detta. Låt oss bli överlåtna och se till att 
inte kyrkan tvingas begränsa eller upphöra med sin verk-
samhet på grund av att vi inte tar vara på evangeliets bud-
skap som når oss via kyrka och församlingsarbete. 

Dessa rader är skrivna utan någon som helst tanke på 
att kritisera eller klandra någon. Men tänk över detta, vad 
betyder det för dig?

Församlingsbo i Nordmarkens pastorat

Jag vill bli medlem i Svenska kyrkan

Namn: ...........................................................................................

Personnummer:  ...........................................................................

Adress:  .........................................................................................

.......................................................................................................

.......................................................................................................
Underskrift            Ort/datum

Klipp ut och skicka in talongen till:

Nordmarkens pastorat, Box 106, 672 23 Årjäng

Svenska kyrkan i Nordmarken 
pejlar inriktning, roll och funktion 
inför framtiden
Många har hörsammat inbjudan till de kreativa kaféer som 
vi från pastoratet inbjudit till i varje församling den senaste 
tiden. Det har sin grund i att vi på biskop Sörens anmo-
dan ska arbeta fram en ny församlingsinstruktion där det 
är formulerat vad vi som kyrka är till för och vad vi ska 
göra för att gestalta det som är vårt uppdrag. Detta är i sig 
en utmaning till oss alla.

Som kyrkoherde och ledare för pastoratet vill jag här 
utmana dig som läser detta och som missat de kreativa kafé-
erna, att också vara med och påverka utformningen av vår 
organisation och vårt arbete. Detta är nämligen inget som 
ligger fixt och färdigt en gång för alla utan kyrkan måste i 
varje ny tid pejla och finna sin väg att vara kyrka för folket. 

Svenska kyrkan är ju en folkkyrka i ordets bemärkelse. 
Vi ska vara formbara och flexibla och kunna anpassa vårt 
arbete utifrån möjligheter och behov i varje ny tid och uti-
från skeenden och förändringar i samhälle och samtid. 
Församlingsinstruktionen ska i detta sammanhang vara ett 
stöd för hur vi som kyrka ska fungera och arbeta i Årjängs 
kommun.

Har du tankar och idéer eller förslag som kan vara till 
hjälp att utveckla kyrkans arbete och funktion i vårt pas-
torat? Tveka inte att höra av dig med ett telefonsamtal eller 
mail till någon av oss som arbetar i kyrkan eller någon för-
troendevald som du känner. 

Kontaktuppgifter till många finns på sista sidan. 
Välkommen med dina tankar!

Rune Wallmyr 
Kyrkoherde

Insändare till Kyrknytt

Tack för att du vill vara med 
– vi vill bli ännu fler 

Som medlem eller tillhörig en församling i Svenska kyrkan är 
du med och ger förutsättningar för kyrkans arbete och utveck-
ling. Du stödjer och deltar i kyrkans kamp för kärlek, männis-
kovärde och livskvalitet. 

Varje år är en majoritet av Svenska kyrkans nära sju miljo-
ner medlemmar med i något av kyrkans sammanhang. Så är 
det också i vårt pastorat. För att vi ska kunna fortsätta att vara 
kyrka på liknande sätt som idag behöver vi dock bli fler som 
är med och delar på ansvaret genom att stödja på olika sätt. 
Ett viktigt sätt är att vara eller bli medlem. Ett annat sätt är att 
engagera sig i verksamhet och aktiviteter. Genom att vara med-
lem så är du med och betyder något värdefullt för andra både 
hemma och borta.

Rune Wallmyr 
Kyrkoherde
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ÅTERBlICKAR Några bilder från våra församlingars olika aktiviteter. Glöm inte att skicka in bilder.

Foto: Cecilia Johansson, Joyce Kasto, Kerstin Wallmyr, Martin Johannesson, 
Yvonne Olofsson.

 Silbodals kyrkokör framförde en konsert med kärleksfulla sånger av bl.a. Niklas Strömstedt 
och Rolf Lövland.

Den blå mässhaken har invigts i 
Västra Fågelviks kyrka. 

 Första advent invigdes den nya ljusbäraren under gudstjänsten i Silleruds kyrka. 
Församlingsrådets ordförande Nils-Erik Thorell, här kyrkvärd, tänder de första ljusen.

Jaklin Kasto kommer att berätta om frälsarkransens pärlor vid flertalet 
gudstjänster runtom i pastoratet. Här är hon i Silleruds sockenstuga. 

Födelsedags-
fest för jubilarer 
i Holmedals 
församlingshem 
den 28 oktober.

På julafton serverades mat i Silbodals församlingshem. De som stod för matlag-
ningen var Hanan, Ilhem, Ayat, Uroba, Fasla, Ahes, Rezan, Nisrin och Waed. 

Madonnan hälsades 
välkommen åter till 
Trankils kyrka under 
mässan på första 
advent. 
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Som vi skrev i förra numret så kommer frälsarkransens pärlor 
att på nytt tas in i gudstjänster runt om i pastoratet. Vid ett 
tillfälle i varje församling kommer man att lyfta fram en av 
pärlorna. Här kan ni se de tillfällen som är planerade under 
mars, april och maj: 

Doppärlan Sillerud   13 januari   

Kärlekspärlan Blomskog  17 februari 

1. Kärlekspärlan
Matsalen i Böns skola, Östervallskog
Söndag 24 mars kl. 18.00 Kärlekspärlan 
Frälsarkransmässa med kärlekspärlan. torbjörn Forsdahl, Marianne 
tagesson Hansen och Jaklin kasto. 

2. Gudspärlan 
Karlandas nya församlingshem
Söndag 31 mars kl. 14:00 
Mässa med Gudspärlan. rune Wallmyr, kerstin Wallmyr 
och Jaklin kasto.  

3. Tystnadspärlan 
Silbodals församlingshem
Söndag 31 mars kl. 11:00 – 18:00 

En dag i tystnad. Bakning av nattvardsbröd m.m. 
Mässa kring tystnadspärlan kl. 17:00. Boel-Marie 
Lennartsdotter, torsten Wilhelmsson och Jaklin kasto. 
kyrkokören.  

4. Bekymmerslöshetspärlan   
Töcksmarks kyrka
Söndag 14 april kl. 14:00 

Familjemässa med bekymmerslöshetspärlan. 
Boel-Marie Lennartsdotter, Marianne tagesson Hansen 
och Jaklin kasto. 

Kakbuffé i församlingshemmet
Efter gudstjänsten anordnar kyrkringen en kakbuffé i 
församlingshemmet. Pris 50 kr per person. 

5. Uppståndelsepärlan
Trankils kyrka 
Söndag 12 maj kl. 11.00
Högmässa med uppståndelsepärlan. Vägen till livet. 
rune Wallmyr, Anna Danielsson och Jaklin kasto. 
kyrkkaffe.

Romanerna Brudkronan, Husfrun och Korset är fantastiska 
skildringar ur Nordens medeltida liv. Undset belönades med 
Nobelpriset i litteratur 1928. • Servering.

Att vara pilgrim
Töcksmarks församlingshem 

Onsdag 10 april kl. 19:00

Medverkan av 
yvonne Olofsson och några av 
pilgrimerna från pastoratet som 
vandrade i Spanien våren 2018. 

Servering. 

Nidarosdomen 
och S:t Olav

HOlMEdAlS FÖRSAMlINGSHEM

Torsdag 16 maj kl. 18:00

Hans-Jacob Dahl från Pilegrimssenter Dovrefjell berättar om 
nidarosdomen och Olav den helige. 

Servering.

En spännande och intressant kväll utlovas.    Servering.

Måndag 1 april kl. 18.00

Silbodals församlingshem

Hemslöjdskonsulent 
Carina Olsson från 
region Värmland 
berättar om historiska kläder,
olika tekniker, material m.m.

Medeltida kläderSigrid Undset och 
Kristin lavransdotter
SIlBOdAlS FÖRSAMlINGSHEM

Torsdag 28 februari kl. 19:00
Jakob Olsson föreläser om Sigrid Undset 
och hennes historiska romantriologi 
”kristin Lavransdotter”.

Frälsarkrans-

pärlorna
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

dIAKONI 
Diakoni betyder tjänst.  
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Välkommen med i gemenskapen!ElVATRÄFFAR 
TÖcKSmArKS FÖrSAmliNgSHem 
12/3  Vi sjunger tillsammans.
16/4 Ulla Hagelin visar arrangemang
 av vårblommor.
14/5 Sköna maj välkommen!
ÖSTerVAllSKOgS KyrKA  
 4/3 kaffe och semlor. rigo nilsson visar film. 
 1/4  Påskmat. OBS. I matsalen i Böns skola.
 6/5  Fika och lotteri. Jens Bohlin läser dikter.

TISdAGSTRÄFFAR I TRANKIl  
i församlingshemmet
kl. 11:00 följande tisdagar: 
12/3, 26/3, 9/4, 7/5, 21/5
OBS! ingen Tisdagsträff 23/4 
Livsnära samtal över en kaffekopp.

GUBBRÖRA I SIllERUd 
i sockenstugan kl. 13–15

Torsdag 28/3 och 2/5.

KAFFESTUNdEN 
i BlOmSKOgS FÖrSAmliNgSHem
Onsdagar kl. 11:00. 

Vi möts, pratar och trivs över en 
kopp kaffe med fralla. OBS. Ingen kaffestund 1/5. 

TORSdAGSlUNCHER
i Silbodals församlingshem 
kl. 12:30 följande torsdagar: 
25/4 och 23/5. 
Pris 50 kr. Hemlagad mat, under-
hållning och trevlig samvaro.

SPRÅKCAFE
Onsdagar

kl. 17–19 Silbodals församlingshem

ElVAKAFFE 
i SilBODAlS FÖrSAmliNgSHem

varje onsdag kl 10:30-12:00. 

VÅFFElMIX 
följande tisdagar 

kl. 11:00:

5/3 Holmedals 
församlingshem 
I semlans tid. rune och kerstin Wallmyr.
19/3 Karlandas nya församlingshem 
Dagens gäst. Mogens nielsen.

2/4 Holmedals församlingshem 
Vad är och gör en polisdiakon? Anneli Diskerud Morken rätar 
ut frågetecknet.

16/4 Karlandas nya församlingshem 
I påskens tid. Påsktraditioner och påsktallrik.

7/5 Karlandas nya församlingshem
Bland fattiga fiskarfamiljer och indianer i Brasilien. Lars-Gustaf 
Ingelsrud gästar oss och berättar i ord och bild.

STicK- OcH HANDArBeTScAFé
i Töcksmarks församlingshem torsdagar 
i ojämna veckor kl. 18:30 – 20:30.  

Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma till 
församlingshemmet. 

Vi fikar och lägger 20 kr/gång till kyrkans internationella arbete.

cAFéBÖNAN
Töcksmarks församlingshem
Onsdagar kl. 10–12 
Fika, umgås och lek – stor som liten.
Välkomna! 

På gång i östervallskog
vi går med start och mål vid
östervallskogs kyrka.
torsdagar från kl. 11:00.
Fika efteråt!

”WAlK ANd TAlK” I TÖCKSMARK  
Varje tisdag kl. 10:00 – 12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

PROMENAdEN 
Onsdagar kl. 10:00. Start 3/4.
Vi träffas utanför Silbodals församlingshem. 
Vi går en kortare eller längre runda 
efter önskemål. 
Marianne Gerborn / Inger Oehmichen
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SAMTAlSGRUPPEN PÅ 
KVARNBACKEN  
följande måndagar kl. 14:30:
25/2, 18/3, 15/4, 20/5. 
Gruppen är öppen för allmänheten.

MUSIKSTUNdER  enligt följande:  

musikstund på Oasen 
följande tisdagar kl. 10:00:
– 5/3, 2/4, 14/5

musikstund på Nygården 
följande tisdagar kl. 11:00:
– 5/3, 2/4, 14/5

musikstund på Sörgården 
följande onsdagar kl. 14:30: 
– 6/3, 3/4, 15/5

FÖlJ MEd OCH SE!

Kanske bor du så till att du hör kyrkklockorna 
när de ringer. Klockorna bjuder in oss alla till gudstjänsten. Till kyrkan får 
vi komma med våra vanliga och ovanliga liv, Gud tar emot oss som vi är. 
I bönen kan vi uttrycka tacksamhet och be för det som tynger oss. Vi får 
ta emot Guds välsignelse och bära den med oss vidare ut i vardagslivet. Vi 
får bära Guds kärlek vidare till de människor vi lever tillsammans med.

Vi har alla ett gemensamt ansvar för att verksamheter och gudstjäns-
ter i våra församlingar skall vara öppna och inkluderande. Så ta en titt i 
Kyrknytt och fundera över vem du vill ta med dig till någon av alla guds-
tjänster och verksamheter som bedrivs i våra kyrkor och församlingshem.  
Alla kan vi visa omsorg och möta våra medmänniskor med nyfikenhet och 
respekt. Barn, unga, medelålders och gamla, alla kan vi utöva diakoni; alla 
kan vi visa omsorg genom att fråga: ”Vill du följa med?” Diakonins liv och 
puls utgörs av dig och mig!

/Diakonerna Anneli och Maria
Nordmarkens pastorat 
samarbetar med

Det serveras spännande mat från många 
olika länder. Det blir en smaklig måltid du 
kommer att minnas. Pris 80 kr/vuxen. Barn gratis.
Behållningen går till kyrkans internationella arbete.

INTERNATIONEll lUNCH
SIlBOdAlS FÖRSAMlINGSHEM  

Torsdag 21 mars kl. 12:30

SVENSKA KYRKANS ANdAKTER
VId VÅRA ÄldREBOENdEN
KVArNåSeN  

följande söndagar 
kl. 14:30

17/3, 24/3, 14/4, 28/4, 12/5, 26/5
OBS! Måndag 22/4 Annandag påsk 
”Gudstjänst med nattvard”

SOlgårDeN  
Fredagar kl. 15:30: 8/3, 5/4, 3/5

Välkommen med i våra 
kyrkliga arbetskretsar 
och syföreningar
Kontaktpersoner:

Syföreningen i Blomskog
Irma Brask 0573-33055

Arbetskretsen i Holmedal
Anita Andersson 0573-20282

Arbetskretsen i Silbodal
Barbro Östeby nilsson 0573-10595

Syföreningen i Sillerud
kerstin klumpp 0573-43064

Kyrkringen i Töcksmark
Boel-Marie Lennartsdotter 0573-13608

Syföreningen i Västra Fågelvik
Berit Ericsson 0573-22090

Syföreningen i Östervallskog
Lena Moen 0573-60096

Arbetskretsarna och syföreningarna utför ett mycket 
värdefullt arbete och är en viktig del av församlings arbetet. 
Genom basarer, auktioner, lotterier m.m samlas det in 
mycket pengar till välgörande ändamål. 
nya medlemmar är varmt välkomna med i gemenskapen. 
Vi träffas regelbundet och har det väldigt trevligt tillsammans. 

För mer information om vår verksamhet, 
kontakta respektive kontaktperson. 

HOlMEdAl-KARlANdAS 
FÖRSAMlINGSRESA med 
Arbetskretsen i spetsen
Tisdag 28/5 
Avfärd från Holmedals kyrka 
kl. 7:30.
Anmälan till Anita Andersson 0573-202 82 senast 15 maj
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FASTeKAmPANJeN 2019

 FOTO: JESPER WAHLSTRöM

Jag kunde inte lämna bort honom
Efter tolv år i flyktinglägret har flerbarnsmamman Nadiwas 
hopp om att komma därifrån falnat, men livsglöden har inte 
brunnit ut. Med hjälp av en spargrupp har hon startat en 
mataffär och hennes omsorger räcker även för Mohammed 
– ett av många föräldralösa barn.

Nadiwas make arresterades och fängslades av regimen i deras 
hemland i östra Afrika. Varför hennes man sattes i fängelse vet 
hon inte. Hon vet inte heller var han hålls fången eller om han 
överhuvudtaget lever. Hon vet bara att hon och barnen inte 
kunde vara kvar i landet. De tvingades fly till Kenya, och pla-
cerades i flyktinglägret Kakuma, där de nu bott i över tolv år.

– Vi är här för att vi inte har någon annanstans att bo. Vi 
har fått skydd här men det är inte säkert. Det är en kamp varje 
dag, säger Nadiwa.

lönen räcker inte till
– Maten räcker inte, pengarna räcker inte. Jag går långt till fots 
varje dag till jobbet men jag tjänar mindre än 500 kronor per 
månad. Ena månaden köper jag skor åt ett av barnen, nästa 
månad till nästa barn, och när alla fått skor behöver den första 
nya skor igen.

– En dag för drygt fem år sedan kom en ung kvinna från 
Nadiwas hemland till lägret med sin femåriga son Muham-
med. Kvinnan berättade för Nadiwa att hon inte var välkom-
men hem till sin familj eftersom hon var ogift när barnet föd-
des. Hon hade rest till Nairobi för att leta efter pappan till sin 
son, men eftersom hon befann sig illegalt i Kenya förflyttades 
hon mot sin vilja till Kakuma flyktingläger.

Jag försökte hjälpa dem, de fick bo hos mig och jag sa till 
henne att eftersom hon kunde laga mat så kunde hon skaffa 
ett jobb och tjäna pengar. Hon jobbade i tre månader och spa-
rade pengarna. Sedan stack hon. Hon lämnade sin egen son! 
Om jag skulle träffa henne idag skulle jag ha så många frågor. 
Vad kan vara anledningen till att lämna sitt eget barn!?

Ensamma barn behöver en fosterförälder
Nadiwa tittar med sorgsna ögon på Muhammed, som står 
tyst och stilla i dörröppningen till deras hem.

– Jag trodde först att hon skulle komma tillbaka. Men jag 
visste inte vad jag skulle göra med Muhammed. Han kunde 
inte sitta ensam i mitt hem medan jag gick till jobbet. Så jag 
tog med honom till LVFs barnskyddsgrupp och sa att han 
måste gå i skolan. Men de sa att han behövde en fosterförälder 
som kunde skriva pappren och ta hand om honom.

– Mina barn ville inte att jag skulle skriva pappren. De sa till 
mig: ”Nej – gör det inte! Vi vill inte vara kvar här i tolv år tills 
han blir myndig!”

Men jag kunde inte lämna bort honom, han hade ingen 
annan än mig. Jag frågade vad hans mormor och morfar hette, 
men han sa bara ”mormor och morfar”, han kunde inte nam-
net på någon i sin familj. Han var så liten.

Ensamma barn i Kakuma flyktingläger behöver en foster-
förälder. I första hand placeras barn hos släktingar, men om 

det inte finns någon de känner så försöker LVF hitta lämpliga 
fosterföräldrar bland dem med samma nationalitet. Det kan 
vara svårt att finna någon lämplig familj som är redo att ta 
sig an ytterligare ett barn i en redan utsatt situation med brist 
på mat, husrum och pengar. LVF organiserar stödgrupper för 
fosterföräldrarna så de kan hjälpa varandra genom samtal och 
gemensamt sparande.

Startade mataffär med pengar från spargruppen
Nadiwa berättar om hur hon genom spargruppen lyckades 
starta en egen mataffär.

– Jag frågade en vän som säljer frukt om jag kunde få num-
ret till leverantören. Sen pratade jag med alla i mitt bostads-
område och sa att de skulle spara pengar för att snart finns 
frukt och grönsaker att köpa. I spargruppen ger alla 100 kro-
nor varje månad och turen går runt att få pengarna. När det 
blev min tur att få 700 kronor ringde jag och beställde potatis, 
tomater och bananer. Och maten kom! Då kunde jag sälja och 
beställa mer igen och så har det fortsatt. Det blir inga pengar 
över men det räcker så att jag och barnen kan äta bra mat varje 
vecka. 

Nadiwa plockar bland tomaterna inne i sin lilla affär. Hen-
nes äldsta dotter tänder kolugnen utanför och sätter på en stor 
gryta med olja. Det ska bli pommes frites att sälja. Muham-
med går in och byter om från sin skoluniform för att gå på fot-
bollsträning, arrangerad av LVFs ungdomssektion. Han gillar 
att spela fotboll och Nadiwa säger att det är den enda gång hon 
ser honom glad. Hon säger att han haft det svårt, men att hon 
tycker att hon ser en ljusning – att han börjar acceptera henne.

– Han sa till mig att om han får åka härifrån så vill han 
åka med mig. Livet i flyktinglägret går vidare, vardagen rull-
lar på. Hoppet om att komma därifrån har falnat i takt med 
åren som passerat. Men Nadiwa ger sina barn uppmuntrande 
blickar och konstaterar:

– Gud gav mig det här livet. Och Gud gav mig de här barnen 
att ta hand om.

Text: Susanna Olivin 
Svenska kyrkans internationella arbete

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.Fo
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Vårbasar 
med fastegudstjänst
Blomskogs 
församlingshem
lördag 23 mars kl. 12-15

Gudstjänst kl. 13:00 med kjell Blomstrand och Anna 
Danielsson. ”Unga röster” under ledning av Mie Bruun. 
Lotterier, kaffe, klengås och auktion. Behållningen går till 
hjälpverksamheten.     Blomskogs kyrkliga syförening 

klimatkväll
silbodals Församlingshem

tisdag 12 mars kl. 18:00
vi samtalar om klimatutmaningen 

ur vårt perspektiv.  
Jenny anshelm inleder kvällen med ett föredrag 

om klimatet ur ett teologiskt perspektiv.
smörgås och kaffe/te serveras. 

En kurs i två delar. Första tillfället gör vi själva ägget 
och andra tillfället dekorerar vi det med kristyr.
Max antal deltagare är 12 st.
kursavgift 50 kr per deltagare och ägg. 
Fika ingår.
SIlBOdAlS FÖRSAMlINGSHEM 
dag 1: 11/4 kl. 17:00 - 20:00
dag 2: 15/4 kl. 17:00 - 19:00
Anmälan senast 9/4 till kursledare:
Irené Spjut 070 - 493 37 91
Jaklin kasto 072 - 548 06 91

Passa på och gör ditt
eget tittägg!

Församlingsafton
TÖCKSMARKS FÖRSAMlINGSHEM

Onsdag 13/3 kl. 18:00 
Bingo.

Onsdag 8/5 kl. 18:00 
Allsång med hemlig gäst.

Arrangör: Kyrkringen

valborgsFirande 
valborgsmässoafton tisdag 30 april

HEMBYGdSGÅRdEN I KlôPPA, KARlANdA 
kl. 20:00 Sång av kören Con Brio.

HEMBYGdSGÅRdEN I SIlBOdAl kl. 20:00 
Silbodals kyrkokör under ledning av torsten Wilhelmsson.

TÖCKSMARKS KYRKA 
Kl. 20:00 Vårgudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter. 
Sång av tony nilsson och Amanda thorell. 
Kl. 21:30 Vårtal och brasa. Servering.  

BORGÅSEN, FÖlSBYN BlOMSKOG kl. 21:00
Vårkören. Brasa, Japanska lyktor, vårtal, lotteri och 
korvförsäljning. I samarbete med Fölsbyns byalag. 

Första maj
ÖSTERVAllSKOGS KYRKA 
Kl. 20:00 Ekumeniskt vårfirande. Sång och vårtal. 
Servering. torbjörn Forsdahl.

gÖKOTTA 
KRISTI 

HIMMElSFÄRdSdAG 

Torsdagen den 30 maj kl. 8:00
Ed, BlOMSKOG
tony Danielsson och Mie Bruun. Solist: Lars Gustafsson. 
Medtag kaffekorg.  

lÅNGTJÄRN, KARlANdA
rune och kerstin Wallmyr. Medtag kaffekorg.

HEMBYGdSGÅRdEN, SIlBOdAl
Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
Medtag kaffekorg.

MINNESlUNdEN, SIllERUd
Jenny Anshelm och Anna Danielsson. Medtag kaffekorg. 

KYRKUddEN, VÄSTRA FÅGElVIK
Anneli Diskerud Morken och Werna Heed. Medtag stol och 
kaffekorg. Vid regn i kyrkan. 

KÄGlANS BÅTHAMN, ÖSTERVAllSKOG
torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan. 

liVSlOPPeT
Blomskogs kyrka • Palmsöndagen 14 april kl. 15:00

Gudstjänst för och med små och stora i kyrkan. Jenny Anshelm 
och Anna Danielsson. Sång av Julia Blomstrand Lundgren 
och Henning Blomstrand Lundgren. Efter gudstjänsten blir 
det tipspromenad, med barn- och vuxenfrågor, från kyrkan till 
församlingshemmet, där 
röda korset serverar våfflor. 

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.Fo
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FeBrUAri
28/2  TOrSDAg
12:00 Sportlovskul vid Östervallskogs kyrka
19:00  Silbodals församlingshem
 Föreläsning om Sigrid Undset och hennes historiska romantriologi 

”kristin Lavransdotter”.  S. 5

mArS
1/3  FreDAg
11:00  Sportlovskul på Tingevi.  S. 16
2/3  lÖrDAg
17:00  Silbodals församlingshem
 Jazzcafé  S. 14
3/3  FASTlAgSSÖNDAgeN
11:00  Blomskogs församlingshem
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och kerstin Wallmyr. kaffe och semlor. 

Solist: Lars Gustafsson
11:00  Silbodals församlingshem
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. kaffe och 

semlor. 
11:00  Töcksmarks församlingshem
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. kaffe 

och semlor. 
14:00  långtjärn Herredalen, Karlanda 
 Sportgudstjänst. S. 16 
14:00  Västra Fågelviks sockenstuga
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. kaffe 

och semlor. 
15:00  Silleruds sockenstuga
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. Syföreningen 

serverar semlor. Solist: Amanda thorell.
4/3  måNDAg
11:00  elvaträff i Östervallskog  S. 6
5/3  TiSDAg 
11:00  Våffelmix i Holmedal  S. 6
12:00  lunchmusik i Silbodal  S. 15
18:00  maskerad i iOgT-NTO:s lokal. S. 16
6/3  ASKONSDAg 
17:00  Silbodals kyrka
 Askonsdagsmässa i korsets tecken. Boel-Marie Lennartsdotter och 

torsten Wilhelmsson. 
10/3  FÖrSTA SÖNDAgeN i FASTAN 
11:00  Silbodals församlingshem
 Gudstjänst med möjlighet att klaga. ”Prövningens stund”. Boel-Marie 

Lennartsdotter och Anna Danielsson. 
11:00  Töcksmarks församlingshem
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och kerstin Wallmyr. 
14:00  Badplatsen vid Holmedalssjön
 Sportgudstjänst med HAIS.  S. 16
14:00  Trankils församlingshem
 Mässa i svåra tider. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 
18:00  Östervallskogs kyrka
 konsert med Björn Strandvold.  S. 14
12/3  TiSDAg 
11:00  elvaträff i Töcksmark  S. 6
11:00 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
18:00  Silbodals församlingshem
 klimatkväll.  S. 9
13/3  ONSDAg
18:00  Töcksmarks församlingshem
 Församlingsafton.  S. 9

14/3 TOrSDAg
19:00  Ängebäcks skola, Blomskog
 Fastegudstjänst. kjell Blomstrand och torsten Wilhelmsson. Byalaget 

bjuder på kaffe.
17/3  ANDrA SÖNDAgeN i FASTAN
11:00  Blomskogs församlingshem
 Mässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. kaffe.  
11:00  Karlandas nya församlingshem
 Gudstjänst. Hallvard Beck. Sång och piano: Amanda thorell. 
11:00  Silbodals församlingshem
 Mässa. ”Gå i frid”. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 

Solist. 
11:00  Västra Fågelviks sockenstuga
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen.
14:00  matsalen i Böns skola, Östervallskog
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen.
18:00  Töcksmarks församlingshem
 Gudstjänst. ”Gå i frid”. Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne 

tagesson Hansen.
19/3  TiSDAg
11:00  Våffelmix i Karlanda  S. 6
20/3  ONSDAg
16:30 Allsång i Silbodal. S. 15
17:30  Töcksmarks församlingshem
 Vardagsgudstjänst för och med små och stora.  S. 16 
21/3  TOrSDAg 
12:30  internationell lunch i Silbodals församlingshem. S. 7
17:00  Silbodals församlingshem
 Veckomässa med konfirmander. Jenny Anshelm och torsten 

Wilhelmsson. 
23/3  lÖrDAg 
12:00  Blomskogs församlingshem
 Vårbasar med fastegudstjänst.  S. 9
24/3  SÖNDAg JUNgFrU mArie BeBåDelSeDAg
11:00  Silbodals församlingshem
 Marie Bebådelsegudstjänst. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 

Servering av våfflor.
11:00  Trankils församlingshem
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Solist: Simone 

kuhle. Servering av våfflor. 
14:00  Holmedals församlingshem
 Holymässa.  S. 14
15:00  Silleruds sockenstuga
 Mässa. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. kyrkokören. Solist: Lena 

Hammarström.  Syföreningen serverar våfflor. 
18:00  matsalen i Böns skola, Östervallskog
 Frälsarkransmässa med kärlekspärlan.  S. 5
26/3  TiSDAg
11:00 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
27/3  ONSDAg
11-13  Töcksmarks församlingshem
 Öppet hus med våffelservering. Lena Aronzon och gitarrelever spelar 

cirka kl. 11:00. 
28/3  TOrSDAg
13:00 gubbröra i Sillerud. S. 6
31/3  miDFASTOSÖNDAgeN 
11:00  Blomskogs församlingshem
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och torsten Wilhelmsson. kaffe.  
11:00  Silbodals församlingshem
 En dag i tystnad.  S. 5
11:00  Töcksmarks församlingshem
 Mässa. rune Wallmyr och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Karlandas nya församlingshem
 Mässa med gudspärlan.  S. 5 

SILBODALS  kyrkAHOLMEDALS  kyrkA kArLAnDA  kyrkABLOMSkOGS  kyrkA

Musikstunder och andakter på våra äldreboenden, 

Samtalsgruppen på kvarnbacken, kaffestunden, Walk & talk, 

Stick- och handarbetscafé, På gång, Cafébönan, Språkcaféet, 

Elvakaffe och Promenaden – se sidan 6–7. 

det händer i

NORdMARKENS
PASTORAT
28 februari–2 juni
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17:00  Västra Fågelviks sockenstuga
 Mässa. rune Wallmyr och Marianne tagesson Hansen. 

APril
1/4  måNDAg
11:00  elvaträff i Östervallskog  S. 6
18:00  Silbodals församlingshem
 Medeltida kläder  S. 5
2/4  TiSDAg
11:00  Våffelmix i Holmedal  S. 6
6/4  lÖrDAg
18:00  Holmedals kyrka
 Helgsmålsbön med bibliska sånger av Antonin Dvorak.  S. 14
7/4  FemTe SÖNDAgeN  i FASTAN
 9:30  matsalen i Böns skola, Östervallskog
 Frukostgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Werna Heed. 
11:00  Trankils församlingshem
 Mässa. Barbro Östeby nilsson och Anna Danielsson. 
14:00  Västra Fågelviks sockenstuga
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Werna Heed. 
17:00  Silbodals församlingshem
 Gudstjänst. Barbro Östeby nilsson och Anna Danielsson. 
8/4  måNDAg
17:00  Silbodals kyrka
 ”Från palmsöndag till annandag påsk” – Vardagsgudstjänst med 

nattvard.  S. 16
9/4  TiSDAg 
11:00 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
12:00  lunchmusik i Silbodal  S. 15
10/4  ONSDAg
19:00  Töcksmarks församlingshem
 Att vara pilgrim.  S. 5
11/4  TOrSDAg
17:00  Silbodals församlingshem
 Gör ditt eget tittägg, del 1.  S. 9
14/4  PAlmSÖNDAgeN 
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. ”Frukta inte! Din konung kommer till dig!”. Boel-Marie 

Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. Barnkören. 
11:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst med små och stora.  S. 16
11:00  rommenäs, Östervallskog
 Ekumenisk gudstjänst i rommenäs. Eddy Alexandersson och torbjörn 

Forsdahl. Servering. 
14:00  Töcksmarks kyrka
 Familjemässa med bekymmerslöshetspärlan.  S. 5 
15:00  Blomskogs kyrka
 Familjegudstjänst med livsloppet.  S. 9
15:00  Karlandas nya församlingshem
 Palmsöndagsgudstjänst med fika. Medverkan av konfirmander. rune 

och kerstin Wallmyr. 
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. kaffe. 
15/4  måNDAg
17:00  Silbodals församlingshem
 Gör ditt eget tittägg, del 2.  S. 9
19:00  Silbodals kyrka
 Ekumenisk passionsandakt. 

16/4  TiSDAg
11:00  elvaträff i Töcksmark  S. 6
11:00  Våffelmix i Karlanda  S. 6
19:00  equmeniakyrkan, årjäng
 Ekumenisk passionsandakt. 
17/4  ONSDAg
16:30 Allsång i Silbodal. S. 15
19:00  Pingstkyrkan, årjäng
 Ekumenisk passionsandakt. 
18/4  SKÄrTOrSDAgeN
19:00  Holmegården, Holmedal
 Ekumenisk getsemaneafton med nattvard. Mogens nielsen, rune 

Wallmyr och Jonas Bergsten. 
19:00  Silbodals kyrka
 Ekumenisk skärtorsdagsmässa. Boel-Marie Lennartsdotter, Sophia 

P. Sjödin och torsten Wilhelmsson. Equmeniakyrkans manskör. 
Avklädning av altaret. 

19:00  Trankils kyrka
 Skärtorsdagsmässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson.  
20:00  Östervallskogs kyrka
 Holymässa.  S. 14 
19/4  låNgFreDAgeN
11:00  Blomskogs kyrka
 Långfredagsgudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. kör.
15:00  Karlanda kyrka
 Via Dolorosa. Långfredagsgudstjänst med kyrkvärdar och 

konfirmander. rune och kerstin Wallmyr. 
15:00  Silleruds kyrka
 Långfredagsgudstjänst. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 

kyrkokören. 
15:00  Västra Fågelviks kyrka
 Långfredagsgudstjänst. ”Det är fullbordat”. Boel-Marie 

Lennartsdotter och Marianne tagesson Hansen. 
18:00  Silbodals kyrka
 Långfredagsgudstjänst. S. 14 
20/4  PåSKAFTON
23:00  Silbodals kyrka
 Påsknattsmässa. ”Från mörker till ljus”.  S. 14
21/4  PåSKDAgeN
11:00  Blomskogs kyrka
 Påskdagsmässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. Blomskog-

trankils kyrkokör och trankils manskör. Utdelning av påskliljor.
11:00  Holmedals kyrka
 Påskdagsgudstjänst. rune och kerstin Wallmyr. Con Brio med 

solister. Anders Ek och Lennart Jonsson. Festligt kyrkkaffé. 
Utdelning av påskliljor. 

11:00  Töcksmarks kyrka
 Påskdagsgudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne 

tagesson Hansen. trumpet: Martin Jansson. Solist: tanja 
Halvardsson. Utdelning av påskliljor. ”någonting att äta, någonting 
att dricka”.

14:00  Trankils kyrka
 Påskdagsgudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 

Blomskog-trankils kyrkokör och trankils manskör. Utdelning av 
påskliljor.

14:00  Östervallskogs kyrka
 Påskdagsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson 

Hansen. 
17:00  Västra Fågelviks kyrka
 Påskdagsgudstjänst. torbjörn Forsdahl och torsten Wilhelmsson. 

Solist: Lena Aronzon. Utdelning av påskliljor. 

Reservation för ändringar.

Silbodals och Töcksmarks

församlingar finns på Facebook 

tÖCkSMArkS  kyrkASILBODALS  kyrkA ÖStErVALLSkOGS  kyrkAVÄStrA FÅGELVIkS  kyrkAtrAnkILS kyrkASILLErUDS  kyrkA tÖCkSMArkS  kyrkA
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Nordmarkens pastorat 
samarbetar med

KAleNDer

18:00  Silleruds kyrka
 Påskdagsmässa. Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 

kyrkokören. Solist: Lena Hammarström. Utdelning av påskliljor. 
22/4  ANNANDAg PåSK
14:30  Kvarnåsen, årjäng
 Mässa i pelarsalen. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten 

Wilhelmsson. 
25/4  TOrSDAg 
 9:00  Silbodals församlingshem
 Pyssel med skrot och skräp  S. 16
12:00  Östervallskogs kyrka
 Påsklovskul.  S. 16
12:30  Torsdagslunch i Silbodal  S. 6
13:00  Silbodals församlingshem
 Pyssel med skrot och skräp  S. 16
28/4  ANDrA SÖNDAgeN i PåSKTiDeN
11:00  Karlanda kyrka
 Gudstjänst. rune och kerstin Wallmyr. 
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anette Eide.
11:00  Västra Fågelviks kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anette Eide. 
30/4  TiSDAg VAlBOrgSmÄSSOAFTON 
20:00  Hembygdsgården Klôppa, Karlanda
 Valborgsmässofirande. S. 9
20:00  Hembygdsgården, Silbodal
 Valborgsfirande. S. 9
20:00  Töcksmarks kyrka
 Vårgudstjänst. S. 9
21:00  Borgåsen, Fölsbyn Blomskog 
 Valborgsfirande. S. 9

mAJ
1/5  ONSDAg 
20:00  Östervallskogs kyrka
 Ekumeniskt vårfirande.  S. 9
2/5  TOrSDAg
13:00 gubbröra i Sillerud. S. 6
5/5  TreDJe SÖNDAgeN i PåSKTiDeN
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. ”Inte ens i den mörkaste dal”. Boel-Marie 

Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
11:00  Silleruds kyrka
 Högmässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
14:00  Blomskogs kyrka
 Högmässa. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
14:00  Kyrkobyn, Östervallskog
 Gudstjänst vid fårhagen. Gemensamt för östervallskogs, 

Töcksmarks och Västra Fågelviks församlingar. Samling vid 
gamla kyrkplatsen i kyrkobyn. Boel-Marie Lennartsdotter och 
Marianne tagesson Hansen. Medtag stol och knyte. Vid regn i 
magasinet.  

18:00  Holmedals kyrka
 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Marianne tagesson 

Hansen. 
6/5  måNDAg
11:00  elvaträff i Östervallskog  S. 6
7/5  TiSDAg 
11:00 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
11:00  Våffelmix i Karlanda  S. 6
12:00  lunchmusik i Silbodal  S. 15
8/5  ONSDAg
18:00  Töcksmarks församlingshem
 Församlingsafton.  S. 9
11/5  lÖrDAg
13:00  Blomskogs kyrka
 Pastoratssyföreningsdag. 30-årsjubileum. Gudstjänst kl. 13:00 

i kyrkan därefter servering och program i församlingshemmet. 
Ing-Marie Johannesson berättar om insamlingen ”Älskar du 
livet”. 

18:00  Västra Fågelviks kyrka
 Vårkonsert med Holy Inspiration.  S. 14
12/5  FJÄrDe SÖNDAgeN i PåSKTiDeN
11:00  Trankils kyrka
 Högmässa med uppståndelsepärlan. S. 5

11:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och kerstin Wallmyr. Sång: tony 

nilsson och yvonne Magnusson.
14:00  Östervallskogs kyrka
 Mässa. torbjörn Forsdahl och kerstin Wallmyr. Sång: tony 

nilsson och yvonne Magnusson.
15:00  Silleruds kyrka
 Gudstjänst för och med små och stora.  S. 17
17:00  Silbodals kyrka
 Mässa. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson.
18:00  Karlanda kyrka
 Gudstjänst. rune och kerstin Wallmyr. 
13/5  måNDAg
17:00  Silleruds kyrka
 Musikskolans vårkonsert  S. 15
14/5  TiSDAg
11:00  elvaträff i Töcksmark  S. 6
15/5  ONSDAg
16:30 Allsång i Silbodal. S. 15
17:30  Töcksmarks kyrka
 Musikal framförs av barngrupperna  S. 17 
16/5  TOrSDAg
18:00  Holmedals församlingshem
 nidarosdomen och S:t Olav  S. 5
19/5  FemTe SÖNDAgeN i PåSKTiDeN
11:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och torsten Wilhelmsson. kaffe i 

kyrkan. 
11:00  Holmedals kyrka
 Gudstjänst. Anders Överby och Werna Heed. 
11:00  Töcksmark kyrka
 Mässa. Jenny Anshelm och Marianne tagesson Hansen. 
14:00  Västra Fågelviks kyrka
 Gudstjänst. torbjörn Forsdahl och Marianne tagesson Hansen.
17:00  Silbodals kyrka
 Vårkonsert med trädgårdsfest. S. 15 
18:00  Östervallskogs kyrka
 kyrkogårdsvandring med andakt. torbjörn Forsdahl och 

Marianne tagesson Hansen. 
21/5  TiSDAg
11:00 Tisdagsträff i Trankil. S. 6
23/5  TOrSDAg 
12:30  Torsdagslunch i Silbodal  S. 6
25/5  lÖrDAg 
18:00  Silleruds kyrka
 Musikgudstjänst – ”Sånger som speglar livet”.  S. 15
26/5  BÖNSÖNDAgeN
11:00  Holmedals kyrka
 konfirmationsgudstjänst med mässa. rune och kerstin Wallmyr. 

young Voices. 
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst med kyrklunch. ”Be och ni ska få, sök och ni ska 

finna”. Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson.
11:00  Trankils kyrka
 Gudstjänst. kjell Blomstrand och Anna Danielsson. 
18:00  Töcksmarks kyrka
 konsert med Anders Stävarby.  S. 15 
28/5  TiSDAg
 7:30  Holmedal-Karlandas församlingsresa  S. 7
30/5  KriSTi HimmelFÄrDSDAg
 8:00  Gökotta på flera platser.  S. 9    
11:00  Silbodals kyrka
 konfirmationsmässa. Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 

Stefan Sköld och Jaklin kasto. 

JUNi
1/6  lÖrDAg
18:00  Karlanda kyrka
 Vårkonsert.  S. 15 
2/6  SÖNDAgeN FÖre PiNgST
11:00  Silbodals kyrka
 Gudstjänst. rune Wallmyr och torsten Wilhelmsson. 
11:00  Töcksmarks kyrka
 Gudstjänst. Jenny Anshelm och Marianne tagesson Hansen.
18:00  Blomskogs kyrka
 Gudstjänst. rune Wallmyr och torsten Wilhelmsson. 
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KAleNDer

Trädvårdsplaner
Under 2018 färdigställdes trädvårdsplanerna för alla kyr-
kogårdar inom pastoratet. Arbeten enligt planerna kom-
mer att pågå löpande och flera träd kommer att tas ner på 
grund av dess skick och att de också utgör en fara. När trä-
den tas ner kommer återplanteringar att ske för att bevara 
kyrkogårdarnas karaktär. 

Kyrkogårdsförvaltningen

Pågående projekt inom 
kyrkogårdsförvaltningen
Under 2019 kommer flera projekt och renoveringar att 
genomföras runtom i pastoratet. 

Här listar vi några av de mer omfattande projekten:

• Renovering av tornlanterninen på Silbodals kyrka.

• Renovering av fasad och tak på bårhusen i Holmedal, Sil-
bodal och Töcksmark. 

• Renovering av stenmuren på Blomskogs kyrkogård och 
vid gamla kyrkplatsen i Östervallskog.

• Omläggning av asfaltsgångar på Silbodals och Östervall-
skogs kyrkogårdar. 

• Inrätta en askgravplats på Töcksmarks kyrkogård.

• Montering av smidesstaket runt nya delen på Silbodals 
kyrkogård.

• Renovering av flertalet stentrappor.

• Renovering/byte av belysningar på flera kyrkogårdar. Vi söker enkupigt taktegel 
och skifferplattor!

Nordmarkens pastorat är intresserad av att köpa 
enkupigt taktegel och skifferplattor för att använda om 
renoveringsbehov uppstår. 
Har du det liggandes och kan tänka dig att sälja det till 
oss? 

Kontakta kyrkogårds- och fastighetschef 

Peter Söderback 0573 – 13603 eller 

peter.soderback@svenskakyrkan.se

Nya kostnader för gravskötsel
inför 2019
• Gravplats med blomsterlist upp till 20 x 40cm  575 kr / år

• Gravplats med blomsterlist upp till 40 x 80cm  790 kr / år

• Gravplats med blomsterlist större än 40 x 80cm 1 150 kr / år

• Grusgrav   1 150 kr / år

• Gravskötsel med perenner  220 kr / år
För mer info se vår gravskötselbroschyr eller vår hemsida
https://www.svenskakyrkan.se/nordmarkenspastorat/skotsel

Kontakta kyrkogårdsexpeditionen
0573 –136 10 

måndag, onsdag kl. 9:30 – 11:30

nordmarkens.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Till er som har 
gravskötselavtal

Vi kommer att plantera  

sommarblommor under 
vecka 23.

Kyrkogårdsförvaltningen

ÖSTerVAllSKOgS KyrKA
är stängd för renovering av golvet.
11 mars–7 april.
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mUSiK i VårA KyrKOr

                

HOlMEdAlS KYRKA 
lördag 6 april 
kl. 18:00. 
Helgsmålsbön med 
bibliska sånger av 
Antonin Dvorak.

Lars Eriksson, 
Carina Sonesson Olsson 
och tony Danielsson.

BIBlISKA SÅNGER 

Konsert 
med 

Björn Strandvold
ÖSTERVAllSKOGS KYRKA 

Söndag 10 mars kl. 18:00 

Jens Bohlin läser dikter. 
Andakt: torbjörn Forsdahl. 

holYmässa
Holy Inspiration och Torbjörn Forsdahl.

HOlMEdAlS FÖRSAMlINGSHEM

Söndag 24 mars kl. 14:00

ÖSTERVAllSKOGS KYRKA 

Skärtorsdagen 18 april kl. 20:00 

* * * * * *
vårkonsert

med Holy Inspiration

VÄSTRA FÅGElVIKS KYRKA 

lördag 11 maj kl. 18:00

Torbjörn Forsdahl.

Jazzcafé
SIlBOdAlS 
FÖRSAMlINGSHEM

lördag 2 mars 

kl. 17:00

Karl Wallmyrs 

jazzensemble. 

Jazzbar. 

Titta in och njut av 
snygg jazz 
och härligt fika. 

holy inspiration

långfredagen 19 april kl. 18:00
långfredagsgudstjänst. ”Det är fullbordat.”

Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
kyrkokören med sångcykeln 7 ord, ett gensvar till 

Jesu sju ord på korset. 
- - - - - - - -

Påskafton 20 april kl. 23:00
Påsknattsmässa. ”Från mörker till ljus”

Boel-Marie Lennartsdotter och torsten Wilhelmsson. 
kören Chorus från Equmeniakyrkan

Långfredagsgudstjänst
och Påsknattsmässa 

silbodals kYrka
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Vårkonsert 
med trädgårdsfest

SIlBOdAlS KYRKA • Söndag 19 maj kl. 17:00

Jenny Anshelm och torsten Wilhelmsson. 
kyrkokören och barnkören. 

därefter trädgårdsfest vid församlingshemmet. 

MUSIKGUDSTJÄNST
med repertoar hämtad från

Benny Andersson – Ted Gärdestad – Elvis Presley –
Andrew Lloyd Webber – Marlena Ernman – Emilia m.fl

SILLERUDS KYRKA
Lördagen 25 maj kl. 19.00

Elvira Forsberg – Lena Hammarström 
Marcus Bratt – Simone Kuhle

Silleruds & Blomskog-Trankils kyrkokörer 
Trankils manskör

Tony & Anna Danielsson

”Sånger som speglar livet”

SIllERUdS KYRKA
lördag 25 maj kl. 18:00 

Med repertoar hämtad från Benny Andersson, 

ted Gärdestad, Elvis Presley, Andrew Lloyd Webber, 

Marlena Ernman, Emilia m.fl. 

Lena Hammarström, Marcus Bratt, Simone kuhle

Silleruds kyrkokör, Blomskog-trankils kyrkokör 

och trankils manskör.

tony och Anna Danielsson.

KONSERT
med anders 
stävarby

TÖcKSmArKS KyrKA 

Söndag 26 maj kl. 18:00 

Andakt: Torbjörn Forsdahl och
 marianne Tagesson Hansen. 

lUNCHMUSIK
SIlBOdAlS FÖRSAMlINGSHEM
5/3 och 9/4 kl 12:00

SIlBOdAlS KYRKA 7/5 kl 12:00
Efter en kort njutbar och avslappnande 
musikstund äter vi hemlagad soppa. 

Pris 30 kr.

Vårkonsert
KArlANDA KyrKA 

lördag 1 juni kl. 18:00 

con Brio. 

Solister: Ulrika lindqvist, Tony Nilsson,

Amanda Thorell och Beatrice Andersson.

maria larsson.

Anders ek och lennart Jonsson. 

rune och Kerstin Wallmyr. 

ALLSÅNG i församlings-
hemmet
Kom och sjung av hjärtans lust
Onsdagar 20/3, 17/4, 15/5 kl. 16.30 
Silbodals församlingshem
Lättsjunget och härligt. Ingen anmälan.
Info: torsten Wilhelmsson 0573-136 14

Musikskolans
Vårkonsert 

SillerUDS KyrKA 
måndag 13 maj kl. 17:00

medverkan av 

kommunala 

musikskolans elever, 

orkestrar, körer 

och lärare. 
Diplom- och 

stipendieutdelning

Frivillig gåva till föräldraföreningen vid utgången.

mUSiKgUDSTJÄNST
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

sPortlovskUl 
På tingevi
Fredag den 1 mars kl. 11:00–13:00

Barnens Vasalopp, tipspromenad och 
vinterlek (pulka och skridskor m.m). 

Vi bjuder alla på grillad korv, saft och kaffe.

BArNeNS VASAlOPP: 
En kort sträcka på skidor. 
Barnen får passera de kända 
orterna mellan Sälen och Mora. 

Naturligtvis bjuder vi på blåbärssoppa. 
diplom och medaljer till alla barn.

tänk på fritidsbanken där man kan låna skidor till barnen.

nytt för i år! 
Bronsstjärnan 300 m på skidor, 
åka nedför en liten backe m.m.
Märket kostar 30 kr.

Om det inte finns snö så ordnar vi aktiviteter efter väder.

Arrangör: Svenska kyrkan, öppna förskolan, 
och ÅIF-skidsektionen.

”Från Palmsöndag 
till annandag Påsk”
SIlBOdAlS KYRKA  •  Måndag 8 april kl. 17:00

En vardagsgudstjänst 
om påskens dagar. 

Barnkören. Barn och ungdomar från våra 
grupper medverkar. 

Påskfest i församlingshemmet efteråt. 

maskerad
IOGT-NTO:S lOKAl

Fettisdagen 5 mars 

kl. 18:00–20:00

Fika och grillning. 
rune och kerstin Wallmyr. 

lÅNGTJÄRN HERREdAlEN
Söndag 3 mars kl. 14:00

BAdPlATSEN VId HOlMEdAlSSJÖN
Söndag 10 mars kl. 14:00

tillsammans med HAIS.

SillerUDS KyrKA

Söndag 14 april kl. 11:00

Jenny Anshelm och 
Anna Danielsson. 
Barnkören under ledning av 
Malin Hovlund. 
Enkelt fika i kyrkan. 
Utdelning av dopänglar. 

gUDSTJÄNST FÖr OcH 
meD Små OcH STOrA

Vardagsgudstjänst 
för och med små och stora
”Gå i frid”
TÖCKSMARKS FÖRSAMlINGSHEM

Onsdag 20 mars kl. 17:30
Sång av miniorerna och After School. 
Boel-Marie Lennartsdotter, Marianne tagesson Hansen 
och Cecilia Johansson. 
Efter gudstjänsten äter vi hamburgare. 

PySSel 
med skrot 
och skräp
Silbodals 
församlingshem

Påsklovet 
torsdag 25 april 

kl. 9-12 

samt 13-16

Arrangör:
öppna förskolan 
och 
Silbodals församling.

ÖSTERVAllSKOGS 

KYRKA

Torsdag 25 april kl. 12:00

torbjörn Forsdahl, Marianne 
tagesson Hansen 

och Lena Bryngelsson.  
Andakt, sång m.m.

PåsklovskUl

Sportgudstjänster
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

OM. . .
Jag har fått äran att jobba med kommunens toleransprojekt 

tillsammans med Anders Nilsson och Pär Åke Lindblom. 

Toleransprojektet är ett riktat undervisningsalternativ som 
syftar till att främja demokrati och bemöta och förebygga 
intolerans och rekrytering av ungdomarna till våldsbejakande 
rörelser. 

Med berättelser från förintelsen och dialogbaserad pedagogik i 

centrum får eleverna, genom att reflektera kring dåtid, nutid och 

framtid, pröva och utmana sina tankar.
Målet är att få unga människor att hitta sin roll och identitet i ett 
nytt positivt socialt sammanhang.

Projektet vänder sig till elever i årskurs 8 och det finns 17 platser 

att ansöka om. Vi har nu börjat att jobba med vår fjärde grupp 

Gudstjänst för och 
med små och stora
SIllERUdS KYRKA

Söndag 12 maj kl. 15:00 

Jenny Anshelm och Anna Danielsson. 

Malin Hovlund och Cecilia Johansson. 

terminsavslutning för barnverksamheten. 

Barnkören, miniorerna och After School bjuder 

på en musikal med sånger av Kerstin Andeby. 

med sånger av Kerstin Andeby
MusiKAl

TÖCKSMARKS KYRKA

Onsdag 15 maj kl. 17:30

Barngrupperna i töcksmark framför en musikal med 
sånger av kerstin Andeby. 

Cecilia Johansson och 
Marianne tagesson Hansen. 

Efteråt serveras mat 
i församlingshemmet.

ÅTERBlICKAR…

Silbodals barnkör sjöng i kyrkan på Familjens dag. 

Adventssamling för skolan i Töcksmarks kyrka.

Julia Granath var lucia i Blomskogs 
kyrka.

och det är fantastiskt roligt och inspirerande att jobba med 

dessa ungdomar. Vi blandar vanliga träffar med diverse resor 

till Stockholm, Oslo, Östervallskog och en avslutande resa till 

Polen. I november så redovisar vi projektet för övriga elever på 

högstadiet och även för allmänheten. 

Stefan Sköld

Församlingspedagog

TOlERANSPROJEKTET
Årjängs kommun
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d ö P ta  •  v i g d a  •  av l i d n a

dÖPTA  

BLOMSkOG  
19/1 Ebbe Lars Börjesson Närtell

HOLMEDAL  
24/11 Oscar Folke Göransson Olbacke
24/11 Iris Inga Milda Dahlin 
24/11 Liam Valter Gustafsson 

kArLAnDA  
30/12 Matheo Filippe Ribbestam 

SILBODAL  
18/11 Per Ebbe Frans Ström
15/12 Konrad Alexander Johansson
12/1 Thor Elliot Fredriksson 
26/1  Leonardo Adréan Rodriguez Sosa

SILLErUD:  
24/11 Lilly Alma Margareta Lind

tÖCkSMArk:
 2/2 Sven Ronny Walter Andersson

ÖStErVALLSkOG: 
 9/12 Maja Lava Moen

AVlIdNA  

Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:

BLOMSkOG  
17/10 Maria Rönnhäll 88 år
24/10 Per Andersson 57 år
14/1 Edel Sörmo 84 år

kArLAnDA      
25/11 Anders Persson 98 år
 8/12 Götha Andersson 81 år

SILBODAL  
 8/11 Ingrid Rand 87 år
 9/11 Tordis Brask 83 år
 2/1 Britta Danielsson 89 år
 7/1 Benny Eriksson 60 år
15/1 Malte Olsson 71 år

SILLErUD   
20/10 Einar Lidén 91 år
15/11 Lena Ruus 71 år
16/11 Erik Svensson 88 år
 7/12 Helge Lidén 90 år
 8/12 Lars-Erik Johansson 74 år
 2/1 Inger Snahr 67 år
25/1 Gunnar Olsson 81 år
26/1 Gerhard Eriksson 86 år

trAnkIL   
 6/1 Brita Björklund 98 år
 6/1 Sven-Göran Edberg 58 år
 3/2 Elvy Karlsson 88 år

tÖCkSMArk 
14/11 Caisa Lindström 92 år 
 9/12 Ragnhild Hagenmalm 87 år
 4/1 Inger Gustafsson 80 år
 8/1 Folke Axelsson 84 år
 8/1 Gösta Lindström 95 år
 4/2 Rolf Baklund 80 år

VÄStrA FÅGELVIk:
26/1 Sigvard Olsson 79 år
30/1 Ingrid Andersson 96 år

ÖStErVALLSkOG 
 3/1 Knut Åhs 76 år

Personalförändringar
Maria Carlsson började arbeta som fritidsledare i februari 
2017. Hon arbetade med barngrupper i både Sillerud och 
Töcksmark och hon deltog i konfirmandarbetet i både Töcks-
mark och Silbodal. 

Maria har varit tjänstledig i sex månader för att prova annat 
arbete och har därefter bestämt sig för att sluta hos oss. 

Vi vill önska henne stort lycka till med sitt nya arbete! 

”När du ser en 

droppe falla ner i 

dopets vattenfunt,

ser du mer än själva 

vattnet i ett djup, 

fast där är grunt.

Dessa droppar bär 

på löften om 

en framtid nära Gud,

om ett liv i tro 

och glädje 

in i evighetens djup.”

Psalm 723:2

Fotograf: Alex Giacomini /Ikon 
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Veckan före påsk kallas för stilla veckan eller passions-
veckan. 
Det är den sista veckan i fastan och dagarna innan Jesus 
korsfästs. Stilla veckan börjar på palmsöndagen och fort-
sätter fram till påskafton.

På palmsöndagen handlar bibeltexterna som läses i kyrkan 
om när Jesus red in i Jerusalem på en åsna. Då togs han 
emot som en kung av folket som viftade med palmblad av 
glädje och sjöng Hosianna.

Under stilla veckan hålls ofta andakter eller gudstjänster 
som berättar om vad som hände under de sista dagarna i 

varför firar vi påsk?
Påsken har vi för att minnas att Jesus dog och uppstod för 
vår skull, för alla människors skull – vi firar segern över 
döden och kärlekens vinst. 

långfredagen – en traditionellt sorgsen dag
Påsken handlar ju om Jesu död, och döden är ju ingen-
ting vi firar. Därför har långfredagen traditionellt sett 
varit en väldigt formell och sorgsen dag i svensk tradition. 
För den som är född runt 1900 var långfredagen en dag 
i absolut stillhet, utan vänner, utan konsumtion och utan 
arbete. Numera utnyttjar många av oss ledigheten för att 
träffa människor och göra bra saker av den lediga tiden. 
Att vi är lediga på påsken är en bra sak för oss, och många 
förknippar det med vårens start. Det finns inget dåligt med 
detta, tvärtom är livets seger över döden påskens så väl som 
vårens tema. 

På påskdagen firar vi kärleken och livets seger över 
döden
Men själva firandet då? Det beror på att det som börjar så 
hemskt, med sveket mot Jesus, förhöret, pryglandet, den 

långa korsvandringen och döden, slutar med kärlekens 
triumf: Döden kan inte hålla kvar Jesus, han uppstår och 
banar vägen för oss alla att uppstå. När Jesus uppstår vin-
ner det goda över det onda. Genom Jesus uppståndelse 
visar Gud att det onda vi gör och som sker hela tiden är 
besegrat. 

Text: https://www.svenskakyrkan.se/varfor-firar-vi-pask

Veckan före påsk kallas för stilla veckan

Fotograf:  Albin Hillert /IKON

Påskveckan inleds på påskdagen
Veckan efter påskdagen kallas för påskveckan. Jesus är nu 
uppstånden och genom det visar Gud att det onda vi gör 
och som sker hela tiden är besegrat. 

Allt det som tynger vår värld, allt som hindrar livet, allt 
som stänger till våra hjärtan och stänger ute livet, rullas 
bort. Det rullas bort precis som stenen framför Jesus grav 
var bortrullad. Det är centrum i kristen tro. 

På annandag påsk visar sig Jesus för lärjungarna på olika 
sätt. Deras reaktioner är också olika. 

Några tvivlar på att det är verklighet, någon vill se bevis. 
Men oavsett deras reaktioner stannar Jesus hos dem och 
delar deras tillvaro.

Text: https://www.svenskakyrkan.se

Jesus liv. Det är ett drama som brukar kallas passionsdra-
mat. Gudstjänsterna kallas passionsgudstjänster.

Onsdagen i stilla veckan kallas dymmelonsdag. Då bytte 
man förr i världen ut kyrkklockans metallkläpp mot en 
kläpp av trä, en dymmel. Då lät klockklangen dovare.

Torsdagen under stilla veckan kallas för skärtorsdagen. 
Då äter Jesus för sista gången med sina lärjungar. Senare 
på natten, när Jesus och hans lärjungar har samlats i Getse-
mane trädgård, grips Jesus av de romerska soldaterna. På 
långfredagen blir Jesus dömd till döden. Han får själv bära 
sitt kors till en kulle utanför staden, och blir korsfäst bred-
vid två rövare.



PRäSTER
Jenny Anshelm 0573-136 07
jenny.anshelm@svenskakyrkan.se

Nils Anshelm 0573-136 09 (föräldraledig) 
nils.anshelm@svenskakyrkan.se

Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se

Boel-Marie Lennartsdotter 0573-136 08
boel-marie.lennartsdotter@svenskakyrkan.se

Kjell Blomstrand, vikarie 073-045 16 92

DIAKONER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se

Maria Svahn 0573-136 12

maria.svahn@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT 
med internationellt ansvar
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER 
Torsten Wilhelmsson, vikarie 0573-136 14
torsten.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

FöRSAMlINgSPEDAgOgER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se

Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

FRITIDSlEDARE
Cecilia Johansson 0573-136 20 (vikarie)
cecilia.l.johansson@svenskakyrkan.se

FöRSAMlINgSVäRDINNOR
Silbodal – Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30
lillemor.olsson@svenskakyrkan.se

Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

ANSVARIgA KYRKVAKTMäSTARE

Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se

Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se

Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se

Holmedal – Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se

Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se

Blomskog / Trankil
 – Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se

östervallskog – Johnny Ringsby 0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se

Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFUllMäKTIgES ORDFöRANDE
Lars Gustafsson 070-65 54 602
sunnanas@yahoo.se

KYRKORÅDETS ORDFöRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

HOlMEDAl-KARlANDA
Blomsterfonden 
OBS! Nytt bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 072-715 36 49

BlOMSKOg
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av 
Elvy Gustafson 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

öSTERVAllSKOg 
Blomsterfonden bankgiro 5760-0835
eller Swish 123 484 4346
Marianne Johansson Smith 
073-806 11 14 (säkrast efter kl. 16:00)
Kostnad 100 kronor.

VäSTRA FÅgElVIK 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

TRANKIl
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

SIlBODAl  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

TöcKSMARK
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja 
Halvardsson 0573-211 89, 
säkrast efter 20:30. 
Lägsta belopp 100:-

SIllERUD
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA MINNES- och BlOMSTERFONdER

HÄR NÅR dU OSS         www.nordmarkenspastorat.se    
PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8, 672 31 Årjäng
Postadress: 
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00,  fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se

Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12. 
Tisdagar och torsdagar 14-16.

KYRKOgÅRDSEXPEDITION
Öppettider: måndag och onsdag 9:30-11:30
Tel. 0573-136 10
nordmarkens.kyrkogard@svenskakyrkan.se

FöRSAMlINgSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33

KYRKOHERDE
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

KYRKOgÅRDS- OcH 

FASTIgHETScHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

KAMRER
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

KANSlISTER
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se

Margareta Bryntesson 072-715 36 49
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FöRVAlTNINgSASSISTENT/
INFORMATöR

Isabel Lindberg 0573-136 04

isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

Nästa nummer av Kyrknytt
kommer 29 maj 2019.


